[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Районное Собрание представителей муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
 « 30 »  09  2024 г.                                                                                       №   56

О внесении изменений  в Решение Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» от 21.11.2023 № 64 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Думиничский район», на 2024 год»        (в ред. от 09.07.2024)
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 10.08.2017 № 27 «Об утверждении порядка планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества МР «Думиничский район», Районное Собрание представителей МР «Думиничский район», РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» от 21.11.2023 № 64 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Думиничский район», на 2024 год» (в редакции от 09.07.2024) (далее – Решение):

1.1. Исключить из таблицы приложения к Решению строки 5 и 11 следующего содержания:
	5.
	Одноэтажное  нежилое здание – арматурный цех, общей площадью  427,6 кв. м вместе с земельным участком, на котором оно расположено, по адресу: Калужская область, Думиничский район, п.Думиничи, ул. Ленина, д. 97
	1-2 квартал 2024г.
	Открытый аукцион
<*>

	11.
	Нежилое помещение, площадью 206,8 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Думиничский район, п.Думиничи, ул. Большая Пролетарская,                д. 89 «а», кадастровый номер 40:05:100203:277, вместе с земельным участком, на котором оно находится: кадастровый номер 40:05:100203:45, из земель населенных пунктов, площадью 779 кв.м., с видом разрешенного использования – для обслуживания и эксплуатации объекта недвижимости
	3-4 квартал 2024г.
	Открытый аукцион
<*>

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru и на официальном сайте МР «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава муниципального района                                                              А.С. Шишова